- za spoluvlastnický podíl o velikosti id. 51/100 na stavbě bez č.p./č.e. specifikovaný blíže v čl. II 
odst. 1 této smlouvy ve výši 130 560 Kč + 21% DPH (27 417,60 Kč), 

- za pozemek p. č. 1715/3 v k.ú. Zábřeh na Moravě ve výši 244 400 Kč + 21% DPH 
(51 324 Kč), 

tj. celkem 453 701,60 Kč, slovy: čtyřistapadesáttřitisícsedmsetjedna korun českých 60/100.   

Kupní cena byla kupujícím v plné výši uhrazena na účet prodávajícího č. 1 před podpisem této 
smlouvy, což prodávající č. 1 podpisem smlouvy stvrzuje. 

2. Kupní cena za převod spoluvlastnického podílu o velikosti id. 49/100 na stavbě bez č.p./č.e. dle 
čl. III. odst. 2. této smlouvy byla sjednána ve výši 125 440 Kč, slovy: 
jednostodvacetpěttisícčtyřistačtyřicet korun českých. 

Kupní cena byla kupujícím v plné výši uhrazena na účet prodávajícího č. 2 před podpisem této 
smlouvy, což prodávající č. 2 podpisem smlouvy stvrzuje. 

Prodávající č. 2 není plátcem DPH. 

V. 

Ostatní ujednání  

1. Prodávající č.

[...]

jednatel    předseda představenstva  starosta  

místopředseda představenstva 

Čl. 3. 

1. Smluvní strany se dohodly na kupní ceně za převáděné Nemovitosti následovně: 

- kupní cena za spoluvlastnický podíl o velikosti 51/100 na Stavbě činí 130 560 Kč, slovy: 

jednostotřicettisícpětsetšedesát korun českých, + 21% DPH (27 417,60 Kč), tj. 157.977,60 Kč 
včetně DPH, když budoucí prodávající č. 1 je plátcem DPH; 

- kupní cena za Pozemek činí 244 400 Kč, slovy: dvěstěčtyřicetčtyřitisícčtyřista korun českých, 
+ 21% DPH (51 324 Kč), tj. 295.724,-- Kč včetně DPH, když budoucí prodávající č. 1 je plátcem 

DPH; 

- kupní cena za spoluvlastnický podíl o velikosti 49/100 na Stavbě činí 125 440 Kč, slovy: 
jednostodvacetpěttisícčtyřistačtyřicet korun českých, když budoucí prodávající č. 2 není plátcem 

DPH. 

2. Smluvní strany shodně prohlašují, že budoucí kupující uhradil:  

a. na účet budoucího prodávajícího č. 1 vedený u xxx, VS:411601: 

- jistotu ve výši 50.000 Kč ke dni 28.04.2016